
令 和 ４ 年 ７ 月 吉 日 

 

 お 客 様 様 各 位  

   株式会社 舟 橋 商 店 

代表取締役  舟橋 俊介 

      

「営業時間変更」のお知らせ  

      

拝啓、皆様ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、当社のサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて標記の件、コロナ禍により臨時的に設定していた営業時間ですが、芳賀・奥羽大西の 

２ＳＳを、下記の営業時間に変更させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。 

度重なる変更で、お客様へは大変紛らわしく感じるかとは思いますが、何卒事情ご刷収の上、

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

令和４年８月１日（月）より 

 

 

 新営業時間             

 

【ばんだい熱海ＳＳ】  〈平 日〉７：００～１９：００ 

  

時間の変更無し    〈日 祝〉８：００～１８：００ 

              

 

 

【芳    賀ＳＳ】  〈全 日〉７：３０～２０：００ 

  

時間の変更有り 

 

 

【奥 羽 大 西ＳＳ】  〈全 日〉７：００～１９：００ 

  

時間の変更有り 

 

以上 


